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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Navracsics
Tibor külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Hol és hogyan ismerhetőmeg a Transzatlanti Kereskedelmi és Befektetési Partnerség lehetsége s
hatásait elemzőtanulmány? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Kormány felkérésére a Budapesti Corvinus Egyetem a Kormány részére tanulmányt készített a
Transzatlanti Kereskedelmi és Befektetési Partnerség (TTIP) lehetséges hatásairól . Megvalósulása
esetén az Amerikai Egyesült Államok és az Európai Unió közötti szabadkereskedelmi övezet az Uni ó
minden polgárának életére jelentős kihatással lesz . Az erről szóló egyezmény kialakítása és elfogadás a
az EU történetének egyik legnagyobb horderejű gazdaságpolitikai döntése lesz. Ezért ebben az esetben
a felelős, megfontolt döntést széleskör ű, tudományos alapokon nyugvó elemzéseknek kel l
támogatniuk . Ezen elemzések megállapításai nyilvánvalóan közérdek ű adatok, hiszen az Unió és
benne Magyarország polgárainak joguk van megismerni, hogy választott vezetőik milyen adatok és
ismeretek birtokában döntenek a szabadkereskedelmi övezet sorsáról . Ennek megfelelően az Európai
Bizottság honlapján elérhetővé tette a TTIP egyezmény lehetséges hatásairól szóló jelentést (lásd :
http://trade.ec .europa.eu/doclib/docs/2013/march/tradoc_ 150737 .pdf)

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a TTIP egyezmény lehetséges hatásairól a magyar Kormán y
megbízásából készített tanulmány mikor és hol tekinthető meg?

Budapest, 2014 . augusztus .9..,Q. ,

Demeter Márta

országgyű lési képviselő

Érkezet t :
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
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